

Прил. 2

ноя. 1

Обект: SAP : 151410064947 -Въздушна кабелна мрежа 0,4kV(четири клона, 55бр. нови стълбове и 14броя СТС),електрозахранена от МТП № 722, СО"Боровец Юг", гр. Варна.

№	Наименование на монтажните работи	Елемон ООД	
		оферирано	Договорено
1	КСС Гръбнак	41053.73	25981.40
2	КСС Абонатни отклонения	16767.46	14128.23
		57821.19	40109.63

Обща цена СМР:

Информацията е заличена на основани чл.2, ал.1 от ЗЗЛД

Информацията е заличена на основани чл.2, ал.1 от ЗЗЛД

Обособена позиция № 1: Извършване на СМР на обект:

Обект: SAP : 15141 -Въздушна кабелна електропроводна мрежа
0,4kV(четири клона, 55бр.нови стълбове и 146роя СТС),електрозахранена от МТП
№ 722, СО"Боровец юг", гр. Варна. - КСС АБОНАТНИ

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во	Елемент ЕООД			
					ед. цена, BGN, без ДДС		обща цена, BGN, без ДДС	
					оферирано	договорено	оферирано	договорено
ВКЛ АО клон 1								
1	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително-на стълб	бр.	14.00	38.50	29.00	539.00	406.00
2	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	м	400.00	1.10	1.00	440.00	400.00
3	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	м	40.00	1.30	1.00	52.00	40.00
4	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	46.00	9.90	9.00	455.40	414.00
5	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб	бр	16.00	9.90	11.00	158.40	176.00
6	1000222	Монтаж на маншон изолиран МЈРВ	бр	34.00	4.40	3.00	149.60	102.00
7	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	м.	258.00	3.30	3.00	851.40	774.00
8	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	80.00	3.85	3.85	308.00	308.00
9	1000319	Монтаж на заземителна шина по стена или конструкция	м	21.00	3.85	3.00	80.85	63.00
10	1000017	Направа изкоп III категория 0.8/0.4	м	13.00	9.40	9.00	122.20	117.00
11	1000058	Направа на подложка с пясък и покриване с PVC лента-за един кабел	м	11.00	3.85	3.00	42.35	33.00
12	1000059	Направа на подложка с пясък и покриване с PVC лента-за повече от един кабел	м	2.00	4.20	4.00	8.40	8.00
13	1000070	Изкопаване на шахти за муфи	бр	8.00	38.50	20.00	308.00	160.00
14	1000076	Полагане на кабел в изкоп до 3x50 мм2 включително	м	18.00	1.10	1.00	19.80	18.00
15	1000094	Направа на кабелни муфи до 3x70+35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жила)	бр.	9.00	55.00	40.00	495.00	360.00
16	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	39.00	11.00	10.00	429.00	390.00
17	1000122	Монтаж на автоматичен предпазител НН	бр.	26.00	1.10	1.10	28.60	28.60
18	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	1.30	55.00	30.00	71.50	39.00
19	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	3254.97	0.04	0.03	130.20	97.65
							4689.70	3934.25
АО клон 2								
1	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително-на стълб	бр.	14.00	38.50	29.00	539.00	406.00
2	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	м	350.00	1.10	1.00	385.00	350.00
3	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	м	0.00	1.30	1.00	0.00	0.00
4	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	42.00	9.90	9.00	415.80	378.00
5	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб	бр	14.00	9.90	9.00	138.60	126.00
6	1000222	Монтаж на маншон изолиран МЈРВ	бр	28.00	4.40	3.00	123.20	84.00

Информацията е заличена на основании чл.2, ал.1 от ЗЗЛД

7	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	м.	244.00	3.30	3.00	805.20	732.00
8	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	80.00	3.85	3.85	308.00	308.00
9	1000319	Монтаж на заземителна шина по стена или конструкция	м	21.00	3.85	3.00	80.85	63.00
10	1000017	Направа изкоп III категория 0.8/0.4	м	11.00	9.40	9.00	103.40	99.00
11	1000058	Направа на подложка с пясък и покриване с PVC лента-за един кабел	м	8.00	3.85	3.00	30.80	24.00
12	1000059	Направа на подложка с пясък и покриване с PVC лента-за повече от един кабел	м	3.00	4.20	4.00	12.60	12.00
13	1000070	Изкопаване на шахти за муфи	бр	7.00	38.50	20.00	269.50	140.00
14	1000076	Полагане на кабел в изкоп до 3x50 мм2 включително	м	30.00	1.10	1.00	33.00	30.00
15	1000094	Направа на кабелни муфи до 3x70+35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жила)	бр.	10.00	55.00	40.00	550.00	400.00
16	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	38.00	11.00	10.00	418.00	380.00
17	1000122	Монтаж на автоматичен предпазител НН	бр.	24.00	1.10	1.10	26.40	26.40
18	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	1.10	55.00	30.00	60.50	33.00
19	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	2980.92	0.04	0.03	119.24	89.43
							4419.09	3680.83
№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во				
		АО КЛОН 3						
1	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително-на стълб	бр.	13	38.50	29.00	500.50	377.00
2	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	м	450	1.10	1.00	495.00	450.00
3	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	м	0	1.30	1.00	0.00	0.00
4	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	42	9.90	9.00	415.80	378.00
5	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб	бр	18	9.90	9.00	178.20	162.00
6	1000222	Монтаж на маншон изолиран МПРВ	бр	36	4.40	3.00	158.40	108.00
7	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	м.	268	3.30	3.00	884.40	804.00
8	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	80	3.85	3.85	308.00	308.00
9	1000319	Монтаж на заземителна шина по стена или конструкция	м	20	3.85	3.00	77.00	60.00
10	1000017	Направа изкоп III категория 0.8/0.4	м	11	9.40	9.00	103.40	99.00
11	1000058	Направа на подложка с пясък и покриване с PVC лента-за един кабел	м	7	3.85	3.00	26.95	21.00
12	1000059	Направа на подложка с пясък и покриване с PVC лента-за повече от един кабел	м	4	4.20	4.00	16.80	16.00
13	1000070	Изкопаване на шахти за муфи	бр	6	38.50	20.00	231.00	120.00
14	1000076	Полагане на кабел в изкоп до 3x50 мм2 включително	м	20	1.10	1.00	22.00	20.00
15	1000094	Направа на кабелни муфи до 3x70+35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жила)	бр.	10	55.00	40.00	550.00	400.00
16	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	41	11.00	10.00	451.00	410.00
17	1000122	Монтаж на автоматичен предпазител НН	бр.	31	1.10	1.10	34.10	34.10
18	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	1.1	55.00	30.00	60.50	33.00
19	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	3629.74	0.04	0.03	145.19	108.89
							4658.24	3908.99
№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во				
		АО КЛОН 4						

Информацията е заличена на основании чл.2, ал.1 от ЗЗЛД

1	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително-на стълб	бр.	10	38.50	29.00	385.00	290.00
2	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	м	400	1.10	1.00	440.00	400.00
3	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	м	0	1.30	1.00	0.00	0.00
4	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	30	9.90	9.00	297.00	270.00
5	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб	бр	16	9.90	9.00	158.40	144.00
6	1000222	Монтаж на маншон изолиран МЛРВ	бр	32	4.40	3.00	140.80	96.00
7	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	м.	216	3.30	3.00	712.80	648.00
8	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	60	3.85	3.85	231.00	231.00
9	1000319	Монтаж на заземителна шина по стена или конструкция	м	16	3.85	3.85	61.60	61.60
10	1000017	Направа изкоп III категория 0.8/0.4	м	4	9.40	9.00	37.60	36.00
11	1000058	Направа на подложка с пясък и покриване с PVC лента-за един кабел	м	1	3.85	3.00	3.85	3.00
12	1000059	Направа на подложка с пясък и покриване с PVC лента-за повече от един кабел	м	3	4.20	4.00	12.60	12.00
13	1000070	Изкопаване на шахти за муфи	бр	1	38.50	20.00	38.50	20.00
14	1000076	Полагане на кабел в изкоп до 3x50 мм2 включително	м	4	1.10	1.00	4.40	4.00
15	1000094	Направа на кабелни муфи до 3x70+35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жила)	бр.	2	55.00	40.00	110.00	80.00
16	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	19	11.00	10.00	209.00	190.00
17	1000122	Монтаж на автоматичен предпазител НН	бр.	21	1.10	1.10	23.10	23.10
18	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	0.5	55.00	30.00	27.50	15.00
19	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	2682.06	0.04	0.03	107.28	80.46
							3000.43	2604.16
			Обща цена СМР:				16767.46	14128.23

Информацията е заличена на основани чл.2, ал.1 от ЗЗЛД

Обособена позиция № 1: Извършване на СМР на обект:

Обект: SAP : 151410064947 -Въздушна кабелна мрежа 0.4kV(четири клона, 55бр. нови стълбове и 14броя

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

					Елемон ООД			
					ед. цена, BGN, без ДДС		обща цена, BGN, без ДДС	
№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во	оферирано	договорено	оферирано	договорено
Реконструкция МТП								
1	1000143	Демонтаж на табло ГТ	бр.	1.00	55.00	55.00	55.00	55.00
2	1000141	Монтаж на табло ГТ	бр.	1.00	132.00	132.00	132.00	132.00
3	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	1.00	27.50	20.00	27.50	20.00
4	1000271	Измерване на заземление на точка	бр.	1.00	27.50	25.00	27.50	25.00
5	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	5.00	22.00	10.00	110.00	50.00
	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	1444.90	0.04	0.03	57.80	43.35
							409.80	325.35
№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во				
ВКЛ клон 1		КЛОН 1						
1	1000154	Трасиране на въздушна линия	км	0.55	5.00	1.00	2.75	0.55
2	1000156	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	бр.	17.00	275.00	200.00	4675.00	3400.00
3	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	550.00	2.30	2.00	1265.00	1100.00
4	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр	10.00	11.00	9.00	110.00	90.00
5	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	бр	14.00	13.20	11.00	184.80	154.00
6	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	22.00	10.00	9.00	220.00	198.00
7	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	8.00	3.30	3.00	26.40	24.00
8	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	17.00	27.50	20.00	467.50	340.00
9	1000271	Измерване на заземление на точка	бр.	17.00	27.50	25.00	467.50	425.00
10	1000272	Изпитване на изолацията на кабел НН-за четири жила	бр.	2.00	27.50	25.00	55.00	50.00
11	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	2.00	11.00	10.00	22.00	20.00
12	1000074	Полагане на кабел в тръба по конструкция	м	4.00	5.50	5.50	22.00	22.00
13	1000089	Доставка и монтаж на кабелни марки (комплект релефна PVC)	ком	1.00	22.00	13.00	22.00	13.00
14	1000282	Транспортиране на СБС от склад на Възложителя - всички СБС ще се извозят на един курс	км	22.00	5.50	3.00	121.00	66.00
15	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	9318.27	0.04	0.03	372.73	279.55
16	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	5.60	55.00	30.00	308.00	168.00
							8341.68	6350.10
№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во				
		КЛОН 2						
1	1000154	Трасиране на въздушна линия	км	1.07	5.00	1.00	5.33	1.07
2	1000156	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	бр.	10.00	275.00	200.00	2750.00	2000.00
3	1000180	монтаж на пилон - 9м	бр.	14.00	715.00	130.00	10010.00	1820.00
4	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	580.00	2.30	2.00	1334.00	1160.00
5	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6	м	440.00	2.10	2.00	924.00	880.00
6	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	м	45.00	1.30	1.00	58.50	45.00
7	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр	15.00	11.00	9.00	165.00	135.00
8	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	бр	32.00	13.20	11.00	422.40	352.00
9	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	55.00	10.00	9.00	550.00	495.00
10	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	20.00	3.30	3.00	66.00	60.00
11	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	23.00	27.50	20.00	632.50	460.00
12	1000271	Измерване на заземление на точка	бр.	23.00	27.50	25.00	632.50	575.00
13	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	1.00	11.00	10.00	11.00	10.00
14	1000074	Полагане на кабел в тръба по конструкция	м	4.00	5.50	5.50	22.00	22.00
15	1000089	Доставка и монтаж на кабелни марки (комплект релефна PVC)	ком	1.00	22.00	13.00	22.00	13.00

Информацията е заличена на основании чл.2, ал.1 от ЗЗЛД

16	1000272	Изпитване на изолацията на кабел НН-за четири жила	бр.	5.00	27.50	25.00	137.50	125.00
17	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	9319.56	0.04	0.03	372.78	279.59
18	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	5.40	55.00	30.00	297.00	162.00
							18412.51	8594.65
№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во				
		КЛОН 3						
1	1000154	Определяне трасето, междустълбовното разстояние, видовете стълбове, отклоненията. (без геодезия)	км	0.62	5.00	1.00	3.10	0.62
2	1000156	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	бр.	17.00	275.00	200.00	4675.00	3400.00
3	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	620.00	2.30	2.00	1426.00	1240.00
4	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр	13.00	11.00	9.00	143.00	117.00
5	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	бр	8.00	13.20	11.00	105.60	88.00
6	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	28.00	10.00	9.00	280.00	252.00
7	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	8.00	3.30	3.00	26.40	24.00
8	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	16.00	27.50	20.00	440.00	320.00
9	1000271	Измерване на заземление на точка	бр.	16.00	27.50	25.00	440.00	400.00
10	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	1.00	11.00	10.00	11.00	10.00
11	1000074	Полагане на кабел в тръба по конструкция	м	4.00	5.50	5.50	22.00	22.00
12	1000089	Доставка и монтаж на кабелни марки (комплект релефна PVC)	ком	1.00	22.00	13.00	22.00	13.00
13	1000272	Изпитване на изолацията на кабел НН-за четири жила	бр.	2.00	27.50	25.00	55.00	50.00
14	1000282	Транспортиране на СБС от склад на Възложителя - всички СБС ще се извозят на един курс	км	22.00	5.50	3.00	121.00	66.00
15	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	9415.50	0.04	0.03	376.62	282.47
16	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	4.90	55.00	30.00	269.50	147.00
							8416.22	6432.09
№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во				
		КЛОН 4						
1	1000154	Трасиране на въздушна линия	км	0.40	5.00	1.00	2.00	0.40
2	1000156	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	бр.	11.00	275.00	200.00	3025.00	2200.00
3	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	400.00	2.30	2.00	920.00	800.00
4	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр	8.00	11.00	9.00	88.00	72.00
5	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	бр	4.00	13.20	11.00	52.80	44.00
6	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	18.00	10.00	9.00	180.00	162.00
7	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	8.00	3.30	3.00	26.40	24.00
8	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	10.00	27.50	20.00	275.00	200.00
9	1000271	Измерване на заземление на точка	бр.	10.00	27.50	25.00	275.00	250.00
10	1000272	Изпитване на изолацията на кабел НН-за четири жила	бр.	3.00	27.50	25.00	82.50	75.00
11	1000018	Направа изкоп III категория 0.8/0.4 в/у кабел	м	1.50	11.00	9.00	16.50	13.50
12	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	1.00	11.00	10.00	11.00	10.00
13	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	2.50	5.50	5.50	13.75	13.75
14	1000078	Полагане на кабел в изкоп над 3x120 мм2 включително	м	1.50	5.50	1.50	8.25	2.25
15	1000083	Изтегляне кабел в тръби над 3x120 мм2 ключително	м	9.50	2.20	2.00	20.90	19.00
16	1000095	Направа на кабелни муфи над 3x95+50 мм2 (4x95 мм2) включително (за 4-те жила)	бр.	1.00	60.00	50.00	60.00	50.00
17	1000089	Доставка и монтаж на кабелни марки (комплект релефна PVC)	ком	1.00	22.00	13.00	22.00	13.00
18	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр.	0.00	135.00	100.00	0.00	0.00
19	1000282	Транспортиране на СБС от склад на Възложителя - всички СБС ще се извозят на един курс	км	22.00	0.00	3.00	0.00	66.00
20	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	6010.73	0.04	0.03	240.43	180.32
21	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	2.80	55.00	30.00	154.00	84.00

Информацията е заличена на основании чл.2, ал.1 от ЗЗЛД

							5473.53	4279.22
			Обща цена СМР:				41053.73	25981.40

Информацията е заличена на основании чл.2, ал.1 от ЗЗЛД